

Kaj Larsen Holding, Nykøbing Sj. ApS

Dr Schadsvej 18
4500Nykøbing Sj

CVR-nr. 42199893

Årsrapport for 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-03-2026

Pernille Harhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 873.533, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 8.502.429, og en egenkapital på kr. 8.322.632.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-7.317	-7.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.000.000	400.000
Andre finansielle indtægter		19.906	4.953
Nedskrivning af finansielle aktiver		-134.892	0
Andre finansielle omkostninger		-840	-158
Resultat før skat		876.857	397.444
Skat af årets resultat		-3.324	545
Årets resultat		873.533	397.989
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-126.467	397.989
Resultatdisponering		873.533	397.989

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.738.108	7.873.000
Finansielle anlægsaktiver		7.738.108	7.873.000
Anlægsaktiver		7.738.108	7.873.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.025	434.190
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		141.609	126.929
Tilgodehavender		722.634	561.119
Likvide beholdninger		41.687	78.530
Omsætningsaktiver		764.321	639.649
Aktiver		8.502.429	8.512.649

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.282.632	8.409.099
Egenkapital		8.322.632	8.449.099
Selskabsskat		14.558	50.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.239	13.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		179.797	63.550
Gældsforpligtelser		179.797	63.550
Passiver		8.502.429	8.512.649
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.